ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Thành, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Kết luận của Hội đồng về dạng tật và mức độ khuyết tật

 Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

 Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

 Căn cứ Biên bản họp Kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật ngày

22/4/2025 của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Sơn Thành;

  UBND xã Sơn Thành Thông báo niêm yết công khai danh sách người

được xác định mức độ khuyết tật trên địa bàn xã Sơn Thành như sau:

TT Họ và tên Năm sinh Nơi ở Dạng khuyết tật
Mức độ

khuyết tật

1 Đinh Thị Hắc 16/02/2014 thôn Gò Ra
Khuyết tật

thần kinh, tâm thần
Mức độ Nhẹ

2 Đinh Thị Tú 25/08/2013 thôn Gò Ra
Khuyết tật

thần kinh, tâm thần
Mức độ Nhẹ

3 Đinh Sư 25/12/2015 thôn Gò Gạo Khuyết tật Trí tuệ Mức độ Nhẹ

4 Đinh Chí Vỹ 15/07/2015 thôn Gò Rinh Khuyết tật Trí tuệ Mức độ Nhẹ

5 Đinh Văn Mau 23/04/2018 thôn Gò Ra
Khuyết tật Khác

(rối loạn tăng động)
Mức độ Nhẹ

Tổng số: 05 người

- Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc (kể từ ngày 23/4/2025 đến hết ngày

28/4/2025).

- Địa điểm thông báo niêm yết công khai:

 + Thông báo trên Đài truyền thanh xã.

+ Bảng tin trụ sở UBND xã.

+ Niêm yết tại Nhà văn hóa thôn Gò Ra, thôn Gò Gạo, thôn Gò Rinh.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu không có trường hợp khiếu nại thì

danh sách chính thức được công nhận và cấp giấy xác nhận khuyết

tật./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã;

- Địa điểm niêm yết;

- Lưu: VT; HĐXĐMĐKT.

CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-04-23T09:13:09+0700

		2025-04-24T08:24:33+0700

		2025-04-24T14:08:57+0700

		2025-04-24T14:08:57+0700

		2025-04-24T14:08:57+0700